
Erhvervshjælpen ApS

CVR-nr.: 41846143

Risingsvej 124 st 7
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2025

Nishan Ganesh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Erhvervshjælpen ApS
Risingsvej 124 st 7
5240 Odense NØ
e-mailadresse: info@erhvervs-hjælpen.dk
CVR-nr.: 41846143
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ydelser i form af regnskabsassistance, bogføring, rådgivning og revision.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 122.192 kr. Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning	1	1.224.209	931.619
Eksterne omkostninger	2	-645.608	-630.703
Bruttoresultat		578.601	300.916
Personaleomkostninger		-415.176	-214.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		163.425	86.308
Andre finansielle indtægter			3.878
Øvrige finansielle omkostninger		-6.781	-306
Ordinært resultat før skat		156.644	89.880
Skat af årets resultat		-34.452	-19.756
Årets resultat		122.192	70.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		122.192	70.124
I alt		122.192	70.124

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			1.325.000
Materielle anlægsaktiver i alt			1.325.000
Kontraktlige aktiver		18.720	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.720	2.400
Anlægsaktiver i alt		18.720	1.327.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.912	79.000
Andre tilgodehavender		240.795	95.261
Tilgodehavender i alt		311.707	174.261
Likvide beholdninger		426.101	543.566
Omsætningsaktiver i alt		737.808	717.827
AKTIVER I ALT		756.528	2.045.227

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		188.079	113.954
Overført resultat		122.192	70.124
Egenkapital i alt		350.271	224.078
Skyldig selskabsskat		86.348	51.896
Kontraktlige forpligtelser			1.475.618
Langfristede gældsforpligtelser i alt		86.348	1.527.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.183	66.961
Skyldig moms og afgifter		53.109	81.269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.617	145.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.909	293.635
Gældsforpligtelser i alt		406.257	1.821.149
PASSIVER I ALT		756.528	2.045.227

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning

Omsætning momspligtig: 949.209 kr.

Omsætning ikke momspligtig: 275.000 kr.

Nettoomsætning i alt: 1.224.209 kr.

2. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger:

Direkte omkostninger: 63.544 kr.

Salgs- og rejseomkostninger: 35.993 kr.

Lokaleomkostninger: 302.965 kr.

Administrationsomkostninger: 243.106 kr.

I alt eksterne omkostninger: 645.608 kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret